

SHUSHRUSHA CITIZENS' CO-OPERATIVE HOSPITAL LIMITED

MUMBAI-400028

NOTICE

SPECIAL GENERAL BODY MEETING (SGM)

NOTICE IS HEREBY GIVEN that SPECIAL GENERAL BODY MEETING (SGM) of Shushrusha Citizens' Co-operative Hospital Ltd, will be held on SUNDAY the 23rd January 2022 at 10.30 am through Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the following business.

AGENDA

To accord approval to the Board of Directors to finalize the Strategic Partner for Shushrusha's Suman Ramesh Tulsiani Hospital, Vikhroli and to carry out all actions necessary for the same.



Mrs. Vaishali Dhote
Chairperson

PLACE: MUMBAI
DATE: 08/01/2022

NOTE:

- 1) Please note that in accordance with Bye-law 33, if there is no quorum by 10.30 a.m., the President will adjourn the meeting and reconvene at 11.00 a.m., and then the business will be transacted with member attendees of the meeting, even if there is no quorum.
- 2) Any member who desires to ask questions related to the item on the agenda is requested to send the same in writing or by email on shushrushahospital@yahoo.com so as to reach the hospital latest by 19th January, 2022, 5.00 p.m.
- 3) In accordance with Bye laws of the society, notice will be displayed on Official Notice Board at least 7 days prior to SGM (16th January, 2022).
- 4) In accordance with Government circular 2021-P.K.24/13-C dated 30.07.21 the General Body Meeting is to be conducted through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM).
- 5) Pursuant to the aforementioned circular, the hospital is conducting eSGM via OAVM and providing facility of electronic meeting and remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the eSGM. For this purpose, Hospital has appointed an appropriate agency for conducting the eSGM and facilitating voting through electronic means.
- 6) It is essential that members of Shushrusha Citizens' Co-operative Hospital Ltd. pre-register for the eSGM with all prescribed information from 12th January, 2022 to 18th January, 2022, 5.00 p.m.
- 7) Log-in through Web Browser on following link : <https://webcastlive.co.in/shushrushahospital> for pre-registering upto 18th January, 2022, 5.00 p.m.
- 8) Please note that your membership number has prefix capital I before a dash and it is a 8 digit number. If your membership no is 4 digit, four zeros in prefix need to be added. If

your number is said to be I-65xx; it has to be written as: I-000065xx which please note, else you can have difficulty in signing up.

- 9) Pre-registered members may join the virtual meeting through the link mentioned above by entering your **MEMBERSHIP NUMBER and AUTHENTICATION KEY as guided on the login page. Click on “Log In”.**
- 10) Pre-registered members may join the eSGM from 30 minutes prior to commencement of the meeting on 23rd January, 2022 after 10.00 a.m.
- 11) Members attending the OAVM in the eSGM shall be considered as part of the quorum and only members are allowed to participate in the eSGM through OAVM and please note that their spouse / children are not allowed to participated in the eSGM through OAVM.
- 12) In case members want to ask any question during the meeting, they may ask their questions through the chat box appearing on their screen.
- 13) eVoting on the resolution will be conducted in the meeting, one vote by one member.
- 14) Only members enrolled in the society before January, 2020 are eligible for voting.
- 15) Shareholders are requested to intimate change in address, contact numbers including mobile no. & email ID, if any, to the Share Department along with a copy of necessary proof at Shushrusha Citizens' Co-operative Hospital Ltd., 698-B, Ranade Road, Dadar (West), Mumbai 400 028, Phone No. (022) 2447 5067 or by email to member@shushrushahospital.org for updating the hospital's records.

The chronology for conducting the eSGM through OAVM is detailed below :

Sr. No.	Day / Date / Time	Particulars
1.	Wednesday, 12.01.2022	Publishing Notice on hospital's website i.e. www.shushrushahospital.org . Notice of eSGM will also be published in reputed newspapers and on hospital notice board.
2.	Wednesday, 12.01.2022 to Tuesday, 18.01.2022 upto 5.00 p.m.	Pre-registering for eSGM
3.	Wednesday, 12.01.2022 to Tuesday, 19.01.2022 upto 5.00 p.m.	Members to send questions / queries, if any to the hospital at shushrushahospital@yahoo.com or send the same in writing during office hours at Dadar Hospital
4.	Monday, 17.01.2022 to Saturday, 22.01.2022	The hospital shall reply to the queries / Questions, in the form they are accepted i.e. email / letter.
5.	Sunday, 23.01.2022 10.30 a.m. onwards	eSGM shall commence as per Agenda. Resolution on the item of Agenda will be put for e-voting.

शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेड

मुंबई - ४०००२८.

सूचना

विशेष सर्वसाधारण सभा

या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेड या संस्थेची विशेष सर्वसाधारण सभा रविवार, दिनांक २३ जानेवारी, २०२२ रोजी सकाळी १०.३० वाजता, खालील विषयावर निर्णय घेण्याकरिता इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे आयोजित करण्यात आलेली आहे.

विषयपत्रिका

शुश्रूषाच्या सुमन रमेश तुलसियानी हॉस्पिटल, विक्रोळीसंबंधी संचालक मंडळाला धोरणात्मक भागीदारीचा निर्णय घेण्यासाठी आणि त्यासाठी आवश्यक कार्यवाहीची मान्यता देणे.



स्थळ : मुंबई

तारीख : ०८.०९.२०२२

सौ. वैशाली धोटे
कार्याध्यक्षा

- सूचना :**
- १) उपविधी क्र. ३३ अन्वये सकाळी १०.३० वाजेपर्यंत गणपूर्ती न होऊ शकल्यास अध्यक्षकडून ही सभा पुढे ढकलण्यात येईल. पुढे ढकलण्यात आलेली सभा त्याच दिवशी उपस्थित असलेल्या सभासदांसह ११.०० वाजता आवश्यक गणपूर्ती नसेल तरीही सभेचे कामकाज सुरु करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.
 - २) ज्या सदस्यांस विषयपत्रिकेसंबंधी विशिष्ट माहिती विचारावयाची असेल, त्यांनी ती दि. १९.०९.२०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत रुग्णालयाच्या अधिष्ठाता यांच्या कार्यालयात, लेखी स्वरूपात सादर करावी किंवा shushrushahospital@yahoo.com वर इमेल करावे ही विनंती.
 - ३) सोसायटीच्या उपविधीनुसार विशेष सर्वसाधारण सभेपूर्वी किमान ७ दिवस म्हणजे दि. १६.०९.२०२२ रोजी सभेची सूचना हॉस्पिटलच्या नोटीस बोर्डवर लावण्यात येईल.
 - ४) सरकारी परिपत्रक २०२१-पी.के.२४/१३-सी दि. ३०.०७.२१ नुसार विशेष सर्वसाधारण सभा इतर ऑडिओ व्हिडीओ माध्यमांद्वारा (ओ.ए.व्ही.एम.) आयोजित केली जाणार आहे.
 - ५) हॉस्पिटल (ओ.ए.व्ही.एम.) द्वारे विशेष सर्वसाधारण सभा आयोजित करत आहे आणि ठरावावर मत देण्यासाठी आपल्या सदस्यांना रिमोट इ द्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करित आहे. या उद्देशाने हॉस्पिटलने इ- विशेष सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाच्या सुलभतेसाठी योग्य संस्थेची नियुक्ती केली आहे.
 - ६) शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेडच्या सभासदांनी दि. १२ जानेवारी, २०२२ ते १८ जानेवारी, २०२२ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत सर्व विहित माहितीसह इ-विशेष सर्वसाधारण सभेसाठी पूर्व नोंदणी करणे आवश्यक आहे.

- ७) पुढील लिंकवर वेब ब्राउझरद्वारे पूर्वनोंदणी करण्यासाठी लॉगईन करा. : <https://webcastlive.co.in/shushrusha-hospital> (दि. १८.०१.२०२२ सायंकाळी ५.०० पर्यंत).
- ८) आपल्या सभासद क्रमांकाच्या सुरुवातीला, I-0000 सकट चार अंक असतील, म्हणजेच I-65XX क्रमांक असेल तर I-000065XX अशी नोंदणी करावी लागेल याची कृपया नोंद घ्यावी.
- ९) पूर्व नोंदणी केलेले सभासद इ विशेष सर्वसाधारण सभेस वरील लिंकवरून सामील होऊ शकतात. सभासद क्रमांक टाईप केल्यावर लॉगईन पेजवर ऑथेंटिकेशन की चे मार्गदर्शन केले जाईल. त्याप्रमाणे पुढील कार्यवाही करावी. लॉगईन वर क्लिक करा.
- १०) दि. २३.०१.२०२२ रोजी सकाळी १०.०० नंतर बैठक सुरु होण्यापूर्वी ३० मिनिटांआधी पूर्व नोंदणी केलेले सभासद इ विशेष सर्वसाधारण सभेमध्ये सामिल होऊ शकतात.
- ११) ओ.ए.व्ही.एम. द्वारे सभेला उपस्थित असलेल्या सदस्यांची गणपूर्ती गणनेच्या उद्देशाने केली जाईल. ओ.ए.व्ही.एम. द्वारे आयोजित विशेष सर्वसाधारण सभेस सभासद स्वतः उपस्थित राहू शकतात. जोडीदार / मुले विशेष सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकत नाहीत.
- १२) सभासदांना सभेत प्रश्न विचारण्याचे असतील तर प्रश्नासाठी स्क्रीनवरील 'चॅटबॉक्सचा' उपयोग करावा.
- १३) ठरावावरील इ मतदानासाठी एका सदस्याला एकच मत देता येईल याची नोंद घ्यावी.
- १४) जानेवारी २०२० पूर्वी जे सभासद झाले आहेत त्यांनाच मताधिकार आहे.
- १५) सर्व सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की जर तुमचा राहाण्याच्या पत्ता, फोन आणि मोबाईल नंबर, ईमेल आयडीमध्ये बदल झाला असल्यास पुराव्यासह शेअर डिपार्टमेंट, शुश्रूषा सिटिझन्स को-ऑपरेटिव्ह हॉस्पिटल लिमिटेड, ६९८-बी, रानडे रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८ येथे भेटावे अथवा २४४७ ५०६७ या क्रमांकावर संपर्क साधावा जेणेकरून रुग्णालयात बदलासंबंधी नोंद होईल. तसेच पुढील दिलेल्या ईमेलवरही सदर बदल कळवू शकता. ईमेल – member@shushrushahospital.org.

ऑडिओ-व्हिड्युअल साधने (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित विशेष सर्वसाधारण सभेचा कार्यक्रम खाली क्रमवार दिला आहे.

अनु.क्र.	दिवस / तारीख / वेळ	तपशील
१	बुधवार दि. १२.०१.२०२२	सभेची सूचना www.shushrushahospital.org या संकेतस्थळावर प्रकाशित करण्यात येईल. ई-विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना नामांकीत वृत्तपत्रात प्रकाशित होईल, तसेच हॉस्पिटलच्या नोटीस बोर्डवर लागेल.
२	बुधवार दि. १२.०१.२०२२ ते मंगळवार दि. १८.०१.२०२२ संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत	इ-विशेष सर्वसाधारण सभेसाठी पूर्व नोंदणी.
३	बुधवार दि. १२.०१.२०२२ ते मंगळवार दि. १९.०१.२०२२ संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत	सदस्यांनी त्यांचे प्रश्न / शंका रुग्णालयाच्या shushrushahospital@yahoo.com या ईमेलवर पाठवावेत किंवा प्रशासकीय विभागात कार्यालयीन वेळेत लिखित स्वरूपात अधिष्ठाता यांना सादर करावे.
४	सोमवार दि. १७.०१.२०२२ ते शनिवार दि. २२.०१.२०२२	रुग्णालयातर्फे दि. १९.०१.२०२२ पर्यंत प्राप्त झालेल्या प्रश्नांची / शंकांची उत्तरे ज्या स्वरूपात स्विकारली असतील त्याच स्वरूपात दिली जातील (ईमेल/पत्र).
५	रविवार दि. २३.०१.२०२२ सकाळी १०.३० पासून	विषय पत्रिकेप्रमाणे सभा सुरु होईल आणि मांडलेला ठराव ई-मतदान प्रणालीप्रमाणे मतदानास टाकला जाईल.